
KARTĪŠU KATALOGS
ziema





Kartīšu veidi

A6  Bez rāmīša, aizlokāma

A6 / 10x15  Bez rāmīša

A6  Ar rāmīti, aizlokāma

A6 / 10x15  Ar rāmīti

A B

C D
Aizmugure Aizmugure



Kartīšu veidi

15x15  Bez rāmīša, aizlokāma

15x15  Bez rāmīša

15x15  Ar rāmīti, aizlokāma

15x15  Ar rāmīti

E F

G H
Aizmugure Aizmugure



Kartīšu veidi

C65  Bez rāmīša, aizlokāma

C65  Bez rāmīša, aizlokāma

C65  Ar rāmīti, aizlokāma

C65  Ar rāmīti, aizlokāma

K

M

L

N
Aizmugure Aizmugure



A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

1 2

3 4



A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

5 6

7 8



A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

9 10

11 12



A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

13 14

15 16



A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

17 18

19 20



A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

21 22

23 24



A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

25 26

27 28



A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

29 30

31 32



A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

33 34

35 36



A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15

37 38

39 40



A6 / 10x15; 15x15

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

41 42

43 44



A6 / 10x15; 15x15; C65

15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

45 46

47 48



A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

49 50

51 52



A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

53 54

55 56



A6 / 10x15; 15x15

105x148, 150x150, 99x210 

105x148, 150x150, 99x210 

105x148, 150x150, 99x210 

57 58

59 60



A6 / 10x15; 15x15

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15

A6 / 10x15; 15x15

A6 / 10x15; 15x15; C65

63

61

62

65

64



A6 / 10x15; 15x15

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15; 15x15; C65

A6 / 10x15

66 67

68

69



KARTĪTES NO KATALOGA
 NEPĀRLOCĪTAS divpusējas

Apraksts Daudzums Cena, EUR ar PVN Cena, par 1 gab.
A6 / 10x15 8 gab. 7.75 0.97
A6 / 10x15 16 gab. 12.00 0.75
A6 / 10x15 24 gab. 16.25 0.68
A6 / 10x15 48 gab. 29.00 0.60
A6 / 10x15 104 gab. 55.89 0.54
A6 / 10x15 152 gab. 80.07 0.53
A6 / 10x15 200 gab. 104.25 0.52

 PĀRLOCĪTAS divpusējas
Apraksts Daudzums Cena, EUR ar PVN Cena, par 1 gab.

A6 (atvērta: A5) 4 gab. 7.83 1.96
A6 (atvērta: A5) 12 gab. 16.25 1.35
A6 (atvērta: A5) 24 gab. 28.52 1.19
A6 (atvērta: A5) 48 gab. 50.9 1.06
A6 (atvērta: A5) 104 gab. 105.16 1.01
A6 (atvērta: A5) 152 gab. 152.08 1.00
A6 (atvērta: A5) 200 gab. 199.00 1.00

 IZMĒRI (mm)
A6 10x15 15x15 C65 C65, locīta

148.5 x 105 100 x 150 145 x 145 210 x 97 210 x 105

 PERSONALIZĀCIJA (teks ta/logo ievietošana gatavajā dizainā) SĀKOT NO EUR 5.00

Apraksts Daudzums Cena, EUR ar PVN Cena, par 1 gab.
15x15 / C65 6 gab. 7.59 1.27
15x15 / C65 12 gab. 11.68 0.97
15x15 / C65 24 gab. 19.86 0.83
15x15 / C65 48 gab. 36.22 0.75
15x15 / C65 108 gab. 73.16 0.68
15x15 / C65 150 gab. 100.25 0.67
15x15 / C65 204 gab. 135.08 0.66

Apraksts Daudzums Cena, EUR ar PVN Cena, par 1 gab.
A5 / C65 4 gab. 11.44 2.86
A5 / C65 12 gab. 27.08 2.26
A5 / C65 24 gab. 50.18 2.09
A5 / C65 48 gab. 91.58 1.91
A5 / C65 100 gab. 186.00 1.86
A5 / C65 152 gab. 252.02 1.66
A5 / C65 200 gab. 330.50 1.65

 NEPĀRLOCĪTAS vienpusējas
Apraksts Daudzums Cena, EUR ar PVN Cena, par 1 gab.

A6 / 10x15 8 gab. 6.25 0.78
A6 / 10x15 16 gab. 9.00 0.56
A6 / 10x15 24 gab. 11.75 0.49
A6 / 10x15 48 gab. 20.00 0.42
A6 / 10x15 104 gab. 37.82 0.36
A6 / 10x15 152 gab. 53.66 0.35
A6 / 10x15 200 gab. 69.50 0.35

PĀRLOCĪTAS vienpusējas
Apraksts Daudzums Cena, EUR ar PVN Cena, par 1 gab.

A6 (atvērta: A5) 4 gab. 6.33 1.40
A6 (atvērta: A5) 12 gab. 11.75 0.96
A6 (atvērta: A5) 24 gab. 19.52 0.70
A6 (atvērta: A5) 48 gab. 34.22 0.58
A6 (atvērta: A5) 104 gab. 69.02 0.46
A6 (atvērta: A5) 152 gab. 99.26 0.45
A6 (atvērta: A5) 200 gab. 129.50 0.42

Apraksts Daudzums Cena, EUR ar PVN Cena, par 1 gab.
15x15 / C65 6 gab. 6.09 1.02
15x15 / C65 12 gab. 8.68 0.72
15x15 / C65 24 gab. 13.86 0.58
15x15 / C65 48 gab. 26.33 0.55
15x15 / C65 108 gab. 46.14 0.43
15x15 / C65 150 gab. 65.50 0.44
15x15 / C65 204 gab. 87.82 0.43

Apraksts Daudzums Cena, EUR ar PVN Cena, par 1 gab.
A5 / C65 4 gab. 8.44 2.11
A5 / C65 12 gab. 18.08 1.51
A5 / C65 24 gab. 32.66 1.36
A5 / C65 48 gab. 58.22 1.21
A5 / C65 100 gab. 116.50 1.17
A5 / C65 152 gab. 160.82 1.06
A5 / C65 200 gab. 210.50 1.05

 NEPĀRLOCĪTAS divpusējas
Apraksts Daudzums Cena, EUR bez PVN Cena, par 1 gab.

A6 / 10x15 8 gab. 6.40 0.80
A6 / 10x15 16 gab. 9.92 0.62
A6 / 10x15 24 gab. 13.43 0.56
A6 / 10x15 48 gab. 23.97 0.50
A6 / 10x15 104 gab. 46.19 0.44
A6 / 10x15 152 gab. 66.17 0.44
A6 / 10x15 200 gab. 86.16 0.43

 PĀRLOCĪTAS divpusējas
Apraksts Daudzums Cena, EUR bez PVN Cena, par 1 gab.

A6 (atvērta: A5) 4 gab. 6.47 1.62
A6 (atvērta: A5) 12 gab. 13.43 1.12
A6 (atvērta: A5) 24 gab. 23.57 0.98
A6 (atvērta: A5) 48 gab. 42.07 0.88
A6 (atvērta: A5) 104 gab. 86.91 0.84
A6 (atvērta: A5) 152 gab. 125.69 0.83
A6 (atvērta: A5) 200 gab. 164.46 0.82

 IZMĒRI (mm)
A6 10x15 15x15 C65 C65, locīta

148.5 x 105 100 x 150 145 x 145 210 x 97 210 x 105

 PERSONALIZĀCIJA (teks ta/logo ievietošana gatavajā dizainā) SĀKOT NO EUR 5.00

Apraksts Daudzums Cena, EUR bez PVN Cena, par 1 gab.
15x15 / C65 6 gab. 6.27 1.05
15x15 / C65 12 gab. 9.65 0.80
15x15 / C65 24 gab. 16.41 0.68
15x15 / C65 48 gab. 29.93 0.62
15x15 / C65 108 gab. 60.46 0.56
15x15 / C65 150 gab. 82.85 0.55
15x15 / C65 204 gab. 111.64 0.55

Apraksts Daudzums Cena, EUR bez PVN Cena, par 1 gab.
A5 / C65 4 gab. 9.45 2.36
A5 / C65 12 gab. 22.38 1.87
A5 / C65 24 gab. 41.47 1.73
A5 / C65 48 gab. 75.69 1.58
A5 / C65 100 gab. 153.72 1.54
A5 / C65 152 gab. 208.28 1.37
A5 / C65 200 gab. 273.14 1.37

 NEPĀRLOCĪTAS vienpusējas
Apraksts Daudzums Cena, EUR bez PVN Cena, par 1 gab.

A6 / 10x15 8 gab. 5.17 0.65
A6 / 10x15 16 gab. 7.44 0.46
A6 / 10x15 24 gab. 9.71 0.40
A6 / 10x15 48 gab. 16.53 0.34
A6 / 10x15 104 gab. 31.26 0.30
A6 / 10x15 152 gab. 44.35 0.29
A6 / 10x15 200 gab. 57.44 0.29

PĀRLOCĪTAS vienpusējas
Apraksts Daudzums Cena, EUR bez PVN Cena, par 1 gab.

A6 (atvērta: A5) 4 gab. 5.23 1.31
A6 (atvērta: A5) 12 gab. 9.71 0.81
A6 (atvērta: A5) 24 gab. 16.13 0.67
A6 (atvērta: A5) 48 gab. 28.28 0.59
A6 (atvērta: A5) 104 gab. 57.04 0.55
A6 (atvērta: A5) 152 gab. 82.03 0.54
A6 (atvērta: A5) 200 gab. 107.02 0.54

Apraksts Daudzums Cena, EUR bez PVN Cena, par 1 gab.
15x15 / C65 6 gab. 5.03 0.84
15x15 / C65 12 gab. 7.17 0.60
15x15 / C65 24 gab. 11.45 0.48
15x15 / C65 48 gab. 21.76 0.45
15x15 / C65 108 gab. 38.13 0.35
15x15 / C65 150 gab. 54.13 0.36
15x15 / C65 204 gab. 72.58 0.36

Apraksts Daudzums Cena, EUR bez PVN Cena, par 1 gab.
A5 / C65 4 gab. 6.98 1.74
A5 / C65 12 gab. 14.94 1.25
A5 / C65 24 gab. 26.99 1.12
A5 / C65 48 gab. 48.12 1.00
A5 / C65 100 gab. 96.28 0.96
A5 / C65 152 gab. 132.91 0.87
A5 / C65 200 gab. 173.97 0.87



PASŪTĪJUMA VEIKŠANA

DZĪVES KRĀSAINĀ PUSE!

•	 Izvēlies kataloga un kartītes veidu:  
“Ziema”, A/B/../N

•	 Izvēlies kartītes dizainu (1-69)

•	 Sūti savu izvēli, piemēram: 
“Ziema, C-17, 64 gab.” 
un personalizācijas vēlmes uz copypro@copypro.lv

•	 Minimālais pasūtījums: 4-8 vienādas kartītes, atkarīgs no izmēra. 
Atsevišķi vienojoties, varam izgatavot katru kartīti ar citu dizainu! 

•	 Tavas kartītes būs gatavas 2 dienu laikā kopš pasūtījuma  
apstiprināšanas brīža.

•	 Izvēlieties kataloga un kartītes veidu:  
“Ziema”, A/B/../N

•	 Izvēlieties kartītes dizainu (1-69)

•	 Sūtiet savu izvēli, piemēram: 
“Ziema, D-17, 64 gab.” 
un personalizācijas vēlmes mums!

•	 Minimālais pasūtījums: 4-8 vienādas kartītes, atkarīgs no izmēra. 
Atsevišķi vienojoties, varam izgatavot katru kartīti ar citu dizainu! 



DZĪVES KRĀSAINĀ PUSE!


